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[bookmark: _GoBack]	Uprzejmie informuję, że podczas XLV sesji Rady 7 czerwca 2018 roku radni złożyli następujące wnioski i zapytania:

► Radny, Pan Tomasz Klaczyński złożył wnioski:

1. Ponowił swój wniosek z XXXI sesji Rady dotyczący lewoskrętu na drodze wojewódzkiej z ul. Kilińskiego w ul. Chopina w Śremie. Otrzymał odpowiedź, że ten skręt w zasadzie prawdopodobnie zostanie zlikwidowany, tak żeby wjechać w ul, Chopina trzeba będzie objechać rondo Św. Jana Pawła II . Do tej pory to się nie stało, dlatego ponowił swój wniosek . W jego przekonaniu i nie tylko w jego, ten skręt został wykonany błędnie,  samochód który może zjechać, nie zjeżdża, bo nadal blokuje drogę, powinna być ta możliwość zjechania w lewo przed skrętem . Dlatego chciałby prosić o ponowne przekazanie do Zarządu Dróg Wojewódzkich jego wniosku, żeby ten lewoskręt poprawić, jeżeli nadal będzie  stwierdzenie  że lewoskręt jest dobrze zrobiony, to chciałby poprosić o wizję lokalną i chciałby w niej uczestniczyć.

1. Drugi wniosek dotyczy również ul. Jana Kilińskiego, odcinka od ronda Św. Jana Pawła II do ronda Armii Krajowej. Zauważył, że samochody ciężarowe zamiast jechać Aleją Solidarności jadą właśnie tym odcinkiem i skręcają później na Czempiń. Poprosił o to, aby na tym odcinku wprowadzić zakaz poruszania się samochodów ciężarowych. Dodatkowo poprosił , aby na tym odcinku drogi w oznakowaniu poziomym, stworzyć gdzieś przestrzeń, tak żeby to było 15 – 20 metrów i  wprowadzić możliwość wyprzedzania, bo według obecnie obowiązujących przepisów jest podwójna ciągła i nie można wyprzedzać.

1. Poprosił o informację, czy wykonywanie zadania związanego z odmalowywaniem  oznakowania znaków poziomych na drogach gminnych zostało zakończone?


► Radny, Pan Tomasz  Jakuszek  odnosząc  się  do  nawałnic, które miały 
     miejsce w ubiegłym tygodniu, stwierdził, że na ul. Poznańskiej w Śremie 
     opady z rynku się skumulowały. Jest to wina  niewłaściwego  przekroju 
     kanalizacji na ul. Dutkiewicza w Śremie. Zapytał, jakie rozwiązanie w tej 
    sprawie widzi Pan Burmistrz?

► Radny,  Pan   Marek   Basaj    poprosił  o  ustalenia    Nadzwyczajnego 
    Zgromadzenia  Wspólników  Spółki  Śremskie Wodociągi,  ponieważ jak 
    wynika ze sprawozdania  Burmistrza,  było  to  pierwsze   Zgromadzenie 
    Wspólników, które oceniało działalność  Zarządu w trybie nowej ustawy 
     o wynagradzaniu organów zarządzających spółkami gminnymi. Jak została 
     oceniona realizacja celów zarządczych i jak w stosunku do tego ustalono tą 
     część zmienną wynagrodzenia organu zarządzającego Spółki?
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